



Vision Capital ApS

Lundely 7, 2900 Hellerup

CVR-nr. 42 52 00 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

Ole Sjøberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Vision Capital ApS Lundely 7 2900 Hellerup CVR-nr.: 42 52 00 39 Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 2. regnskabsår
Direktion	Ole Søeberg, Direktør
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomhed	NIP Vision Advisory ApS, Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at virke som holdingselskab, at foretage investering og formuepleje, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.815 kr. mod -16.301 kr. sidste år. Resultatet før skat udgør 227.454 kr. og er hovedsaglig fremkommet ved aktieinvesteringer. I forhold til selskabets egenkapital primo perioden er det et afkast på 48%, hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Det ordinære resultat efter skat udgør 177.228 kr. Samlet anser ledelsen årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 31/12 2023	4/7 2021 - 31/12 2022
Bruttotab	-13.815	-16.301
1 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-13.815	-16.301
2 Andre finansielle indtægter	252.699	124.975
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-11.430</u>	<u>-11.516</u>
Resultat før skat	227.454	97.158
Skat af årets resultat	<u>-50.226</u>	<u>-21.384</u>
Årets resultat	177.228	75.774
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>177.228</u>	<u>75.774</u>
Disponeret i alt	177.228	75.774

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>968</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>968</u>	<u>0</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>665.226</u>	<u>274.600</u>
	Værdipapirer i alt	<u>665.226</u>	<u>274.600</u>
	Likvide beholdninger	<u>31.404</u>	<u>195.329</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>697.598</u>	<u>469.929</u>
	Aktiver i alt	<u>1.097.598</u>	<u>869.929</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>613.002</u>	<u>435.774</u>
Egenkapital i alt	<u>653.002</u>	<u>475.774</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	385.142	361.211
Selskabsskat	47.454	17.666
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>3.278</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>444.596</u>	<u>394.155</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>444.596</u>	<u>394.155</u>
Passiver i alt	<u>1.097.598</u>	<u>869.929</u>

- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	435.774	475.774
Årets overførte overskud eller underskud	0	177.228	177.228
	40.000	613.002	653.002

Noter

	1/1 2023 - 31/12 2023	4/7 2021 - 31/12 2022	
1. Personalemkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>	
2. Andre finansielle indtægter			
Udbytte porteføljeaktier	17.000	2.000	
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>235.699</u>	<u>122.975</u>	
	<u>252.699</u>	<u>124.975</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger			
Renter af mellemregning ved Vision Capital ApS	10.653	10.211	
Andre finansielle omkostninger	<u>777</u>	<u>1.305</u>	
	<u>11.430</u>	<u>11.516</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	400.000	0	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>400.000</u>	
Kostpris 31. december 2023	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
NIP Vision Advisory ApS, Hellerup	100 %	<u>383.073</u>	<u>890</u>
		<u>383.073</u>	<u>890</u>
5. Oplysninger om dagsværdi			<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023			<u>665.226</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen			<u>235.699</u>

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
